
Smlouva na zajištění a poskytování podpory

pro software Check Point

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem:

Ústřední ředitel:

Jednající :

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

a

ANECT a.s.

Se sídlem:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

Purkyňova 646/107, 612 00 Brno — Medlánky

_předsedou představenstva

vedeném Krajským soudem V Brně soudem v, oddíl B, vložka 2113

25313029]

CZ 25313029

vedený u Komerční banky a.s., pobočka Brno

27—6667590237/0100

hddtmkq

(Objednatel a Dodavatel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivé také jako „Smluvní strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že:

. je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí důchodové

pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

. je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona

č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů

(zákon o kybernetické bezpečnosti) (dále jen „Zákon o kybernetické bezpečnosti“);

. splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že:

. je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

. je certifikovaným partnerem výrobce a distributora 1T bezpečnostních systémů —

společnosti Check Point Software Technologies Ltd. (dále jen „společnost Check Point“),

a jako tzv. „Certified Collaborative Support Provider“ je na základě dohod se společností

Check Point oprávněn poskytovat služby podpory typu Collaborative Enterprise Support

zákazníkům společnosti Check Point;

. splňuje veškeré další podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění podpory pro stávající firewall brány Check Point,

a to z důvodu zabezpečení přístupu do prostředí CSSZ. Brána firewall Check Point slouží k řízení a

zabezpečení síťového provozu, v závislosti na definovaných pravidlech pro přístup do prostředí

CSSZ. Umožňuje bezpečný přístup, monitoring, zabraňuje neoprávněnému přístupu do prostředí

CSSZ a šíření počítačových virů.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit a poskytovat Objednateli služby podpory,

údržby a pravidelného update typu Collaborative Enterprise Support STANDARD pro softwarové

produkty společnosti Check Point uvedené v níže připojené tabulce (dále jen „Podpora“),

a to na dobu 4 po sobě jdoucích let, od 14. 10. 2023 do 13. 10. 2027.

 

 

Požadovaný typ podpory: kód produktu: Počet

kusů:

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPEP-Cl—VPN-F-SA-1T0100-LICENSE 1
 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—EVNT—C1000

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—RPRT-C1000

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG-P405

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG-P405-HA

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSM-P1007—F

 

 

 

    i
—
t
-
h
-
l
š
-
i
—
I
—
i
—
I
—

 

(dále jen „Předmět plnění“).

Objednatel prohlašuje, že produkty společnosti Check Point uvedené v tabulce v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy má již nainstalovány na svých zařízeních.

Předmět plnění dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy zahrnuje jak:

a) zajištění Podpory od společnosti Check Point, tak i

b) poskytování Podpory přímo Dodavatelem;

obojí vsouladu spodmínkami podpory typu Collaborative Enterprise Support STANDARD,

jak je popsána na internetových stránkách a v dalších informačních dokumentech společnosti

Check Point.



Objednatel se zavazuje za zajištění a poskytování Předmětu plnění uhradit Dodavateli cenu

dle čl. IV. této Smlouvy a poskytnout Dodavateli součinnost nezbytnou pro plnění jeho povinností

dle této Smlouvy.

II.

Rozsah Předmětu plnění

Smluvní strany se dohodly, Že Předmět plnění bude zajišťován a poskytován dle mechanismu

uvedeného v čl. III. této Smlouvy a za podmínek a v rozsahu určeném společností Check Point

pro podporu typu Collaborative Enterprise Support STANDARD.

Předmět plnění/ Podpora tak zahrnuje zejména (ale nejen):

a) oprávnění Objednatele k bezplatnému elektronickému on—line přístupu k posledním

aktuálním nebo opravným verzím produktů Check Point uvedených v tabulce v čl. I. odst. 1.

této Smlouvy, tj. vč. Hot Fixes a Service Packs, dále pravidelné aktualizace, upgrade, update

a enhancement těchto produktů Check Point, to vše včetně oprávnění k užívání (licence)

aktuálních verzí těchto produktů Check Point;

b) řešení závad produktů Check Point uvedených v tabulce v čl. I. odst. 1. této Smlouvy;

c) pokročilý přístup Objednatele do rozšířené znalostní databáze Check Point;

d) plný přístup Objednatele k Check Point Product forums.

Dodavatel touto Smlouvou garantuje Objednateli dodržení následujících parametrů Podpory,

jak jsou uvedeny na internetových stránkách společnosti Check Point (checkpoint.com)

pro podporu typu Collaborative Enterprise Support STANDARD:

a) Check Point Basic SLA: 5 x 9 Business Day;

b) garantovaná odpověď na problém závažnosti 1: 30 minut;

c) garantovaná odpověď na problém závažnosti 2, 3, 4: 4 hodiny;

d) poskytování podpory 1. úrovně v českém jazyce (přímo Dodavatelem).

Další parametry Podpory a její rozsah jsou uvedeny na internetových stránkách společnosti Check

Point (checkpoint.com), a to ke dni podpisu této Smlouvy na následujících URL:

https://WWW.checkpoint.com/support-services/support-plans/ (položka „Collaborative Enterprise

Support", sloupec „Co—Standard“) ;

https://Www.checkpoint.com/down|oads/support-services/collaborative-enterprise-support-

datasheetpdf (dokument „Collaborative Enterprise Support (CES)/ Datasheet').

Smluvní strany se dohodly, že při výkladu technických a obdobných pojmů používaných

při poskytování Podpory bude použit čl. 1. („DEFINHYONS') dokumentu ”Collaborative Enterprise

Support Service Level Agreement“, který se ke dni podpisu této Smlouvy nachází na následující

URL:

https://WWW.checkpoint.com/down|oads/support-services/colIaborative-enterprise-support-sla.pdf

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje a odpovídá za to, že Podpora bude Objednateli poskytována

v rozsahu a za podmínek uvedených výše v tomto čl. II. této Smlouvy.

Dodavatel se dále zavazuje, že učiní vše pro to, aby společnost Check Point postupovala v souladu

s podmínkami uvedenými výše v tomto čl. II. této Smlouvy v případech, kdy je Podpora Objednateli

zajišťována nebo poskytována přímo společností Check Point nebo jejími pracovníky/techniky.

Dodavatel je oprávněn omezit nebo jinak změnit rozsah Podpory v neprospěch Objednatele pouze

vpřípadě, že prokazatelně dojde komezení nebo změně rozsahu podpory typu Collaborative

Enterprise Support STANDARD ze strany společnosti Check Point. O tom je Dodavatel povinen

Objednatele písemně informovat. Objednatel může vtakovém případě tuto Smlouvu ukončit

výpovědí s okamžitou účinností podle čl. VIII. odst. 8. této Smlouvy.



III.

Misto, čas a způsob plnění

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5, pokud z této

Smlouvy nebo z podmínek podpory typu Collaborative Enterprise Support STANDARD nevyplývá,

Že Předmět plnění nebo jeho část je poskytován dálkově (elektronicky, online atp.).

Dodavatel se zavazuje zajistit a poskytovat pro Objednatele Předmět plnění v délce 4 po sobě

jdoucích let takto:

0 od 14. 10. 2023 do 13. 10. 2024,

0 od 14. 10. 2024 do 13. 10. 2025,

. od 14. 10. 2025 do 13. 10. 2026,

0 od 14. 10. 2026 do 13. 10. 2027,

(jednotlivá výše uvedená Časová období dále jen „Roční podpora“).

Dodavatel se zavazuje zajistit Objednateli Podporu u společnosti Check Point (čl. I. odst. 3.

písm. a) této Smlouvy) na období první Roční podpory (14. 10. 2023 - 13. 10. 2024) nejpozději

do 9. 10. 2023. Nejpozději k tomuto datu (9. 10. 2023) musí být z uživatelského účtu Objednatele

(Product Center) na internetových stránkách společnosti Check Point (checkpoint.com) zřejmé,

Že Podpora na období 14. 10. 2023 — 13. 10. 2024 byla aktivována.

Dodavatel se zavazuje zajistit Objednateli Podporu u společnosti Check Point na druhou, třetí a

čtvrtou Roční podporu nejpozději 15 kalendářních dnů před koncem předchozí Roční podpory.

Nejpozději 15 kalendářních dnů před koncem první, druhé a třetí Roční podpory tedy musí být

z uživatelského účtu Objednatele (Product Center) na internetových stránkách společnosti Check
.vvl

aktivována.

Informaci o zajištění Předmětu plnění (Podpory) u společnosti Check Point oznámí Dodavatel

Objednateli (ve lhůtách uvedených v odst. 3. a 4. tohoto článku této Smlouv zároveň i e-mailem

zaslan'm na e—mail pověřeného pracovníka Objednatele:* e—mail

_Objednatel je oprávněn změnit osobu uvedenou v tomto odstavci tohoto článku

této Smlouvy za podmínek uvedených v čl. IX. odst. 2. této Smlouvy.

Objednatel si ověří zajištění Předmětu plnění na internetových stránkách společnosti Check Point

(checkpoint.com) ve svém uživatelském účtu (Product Center) a potvrdí Dodavateli zajištění

Předmětu plnění na předávacím protokolu s uvedením jména, příjmení a podpisu oprávněné osoby

Objednatele. Předávací protokol podepsaný Objednatelem bude Dodavateli zaslán ve formátu PDF

na e—mailovou adresu, ze které bylo Objednateli oznámeno zajištění Podpory u společnosti Check

Point.

Po zajištění Podpory (od společnosti Check Point) na období příslušné Roční podpory postupem

podle odst. 3. a 4. tohoto článku této Smlouvy bude Dodavatel v průběhu příslušné Roční podpory

následně poskytovat Objednateli další související a navazující Podporu (čl. I. odst. 3. písm. b)

této Smlouvy), a to buď svými vlastními pracovníky/zaměstnanci, nebo ve spolupráci se společností

Check Point; to vše za podmínek podpory typu Collaborative Enterprise Support STANDARD

a sjednaných touto Smlouvou.

IV.

Cena a platební podmínky

Celková cena za zajištění a poskytování Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy

aje stanovena jako cena konečná, maximální a nejvýše přípustná. Celková cena může být

překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný vliv na cenu Předmětu

plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Bližší specifikace celkové ceny za zajištění Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy,

a jedná se o ceny nejvýše přípustné, konečné a nepřekročitelné po celou dobu trvání této Smlouvy.



10.

11.

12.

Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy zahrnují veškeré související náklady Dodavatele spojené

s plněním dle této Smlouvy, včetně případných licenčních a jiných poplatků účtovaných společností

Check Point, veškerých režijních nákladů Dodavatele, veškerých nákladů souvisejících

s poskytováním Podpory Objednateli aj. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují,

že ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy zahrnují jak zajištění Podpory od společnosti Check

Point (čl. I. odst. 3. písm. a) této Smlouvy), tak i poskytování Podpory přímo Dodavatelem

(čl. I. odst. 3. písm. b) této Smlouvy).

V případě, Že dojde ke snížení počtu produktů uvedených v tabulce v čl. I. odst. 1. této Smlouvy,

resp. v Příloze č. 1 této Smlouvy, dojde také k poměrnému snížení ceny uvedené v odst. 1. tohoto

článku této Smlouvy, a to o cenu poskytování Podpory pro příslušný produkt, která je u tohoto

produktu uvedena vseznamu v Příloze č. 1 této Smlouvy. Snížená cena bude Objednatelem

hrazena od následujícího období Roční podpory, ve kterém Objednatel doručí Dodavateli písemné

oznámení o tom, u kterého produktu již nepotřebuje poskytovat Podporu. Dodavatel není oprávněn

rozhodnutí Objednatele o tom, u kterého produktu již nepožaduje poskytování Podpory,

jakkoli rozporovat či zpochybňovat, a je povinen poměrně snížit cenu za poskytnutí Předmětu

plnění tak, jak je výše v tomto odstavci toho článku této Smlouvy uvedeno.

V případě ukončení této Smlouvy v průběhu některé Roční podpory z důvodů na straně Dodavatele

(nebo společnosti Check Point) má Dodavatel nárok pouze na poměrnou část ceny, a to za dobu,

po kterou tato Smlouva trvala (tedy pouze do ukončení Smlouvy).

Platby za zajištění Předmětu plnění budou provedeny Objednatelem na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Dodavatelem po obdržení předávacího protokolu od Objednatele k příslušné

Roční podpoře. Součástí daňového dokladu (faktury) bude kopie podepsaného předávacího

protokolu.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dní ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této Smlouvy.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn

daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak

dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny za Předmět plnění; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu

(faktury) Objednateli.

Cena bude hrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní účet

Dodavatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla příslušná částka připsána

na bankovní účet Dodavatele.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění a Dodavatel

poskytnutí záloh či jiných, se zálohou srovnatelných plnění, nebude na Objednateli vyžadovat.

V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Dodavatel odpovídá za řádnou kvalitu a včasnost plnění dle této Smlouvy.

Dodavatel je povinen zajistit a poskytovat Předmět plnění řádně, včas a bez faktických a právních

vad.

Dodavatel se zavazuje, že bude při zajišťování Předmětu plnění úzce spolupracovat s Objednatelem

a v dohodnuté formě konzultovat veškeré zásadní nebo problematické otázky, a dále že bude

bez zbytečného prodlení informovat Objednatele o vzniklých skutečnostech ovlivňujících zajišťování

a poskytování Předmětu plnění.

Dodavatel není oprávněn jakýmkoli způsobem vstupovat do informačních systémů Objednatele

bez jeho výslovného souhlasu, ani se o to pokoušet.



Dodavatel je při zajišťování Předmětu plnění povinen jednat vsouladu s platnými a účinnými

právními předpisy, zejména pak se Zákonem o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcími

předpisy.

Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o významné změně kontroly

nad Dodavatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon

o obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Dodavatelem k plnění

podle této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům,

kjejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i kjinému zneužití.

Dodavatel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,

a ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 5.000.000,— Kč se spoluúčastí nejvýše 10 % tohoto limitu. Dodavatel je

povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě výzvy Objednatele

tím, že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané pojišťovnou nebo jiný

obdobný doklad do 5 pracovních dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Dodavatel tuto svou povinnost

ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy

odstoupit.

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení Dodavatele

se zajištěním Předmětu plnění (Podpory od společnosti Check Point) na období první Roční podpory

oproti termínu dohodnutému v čl. III. odst. 3. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,- Kč za každý

i započatý clen prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení Dodavatele

se zajištěním Předmětu plnění (Podpory od společnosti Check Point) na druhou, třetí a čtvrtou Roční

podporu oproti termínu dohodnutému v čl. III. odst. 4. této Smlouvy, a to ve výši 2 000,— Kč

za každý i započatý den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení s odezvou

na problém priority/závažnosti 1 oproti termínu uvedenému v čl. II. odst. 3 písm. b) této Smlouvy,

a to ve výši 200,— Kč za každých i započatých 10 minut prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za prodlení s odezvou

na problém priority/závažnosti 2 — 4 oproti termínu uvedenému v čl. II. odst. 3. písm. c)

této Smlouvy, a to ve výši 200,— Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty za jiné porušení

povinností při poskytování Podpory, a to ve výši 1 000,— Kč za každé takové porušení.

Poruší-li Dodavatel závazek dle čl. V. odst. 4. této Smlouvy, bude Objednatel oprávněn požadovat

na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 000,— Kč za každé takové porušení.

Poruší-li Dodavatel povinnost dle čl. V. odst. 7. této Smlouvy, bude Objednatel oprávněn požadovat

na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty až do výše 100 000,— Kč za každé takové porušení.

Poruší-li Dodavatel povinnost dle čl. V. odst. 8. této Smlouvy, bude Objednatel oprávněn požadovat

na Dodavateli zaplacení smluvní pokuty až do výše 100 000,— Kč za každé takové porušení.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.



10.

11.

12.

13.

Ve všech případech platí, Že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Dodavateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel Objednateli úrok

z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských

fondů a evidence údajů o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení Objednatele se zaplacením daňového dokladu (faktury) je Objednatel povinen

zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky ve výši určené Nařízením.

Dodavatel je povinen nahradit Objednateli škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti dané

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoli omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením

do předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

VII.

Poddodavatelé

Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztohoto

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Dodavatel smí změnit poddodavatele pro provedení části Předmětu plnění pouze po předchozím

souhlasu Objednatele.

Dodavatel se zavazuje, že poddodavatelé provádějící část plnění za Dodavatele budou dodržovat

v plném rozsahu ujednání mezi Objednatelem a Dodavatelem obsažená v této Smlouvě a nebudou

postupovat v rozporu s požadavky Objednatele na Dodavatele.

Přehled poddodavatelů Dodavatele, včetně částí Předmětu plnění, které bude Dodavatel

prostřednictvím poddodavatelů provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

VIII.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran,

jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu sustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení Smlouvy ze strany Dodavatele. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Dodavatele se zajištěním Předmětu plnění oproti termínům uvedeným v čl. III.

odst. 3. anebo 4. této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě významné změny kontroly nad

Dodavatelem podle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon

o obchodních korporacích), nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Dodavatelem k plnění

podle této Smlouvy.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy také v případě, kdy nastane kterákoliv

z následujících situací:

a) Dodavatel vstoupí do likvidace; nebo

b) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Dodavatele ve smyslu ustanovení § 136 zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen

„Insolvenční zákon“); nebo



c) Dodavatel podá insolvenční návrh na svou osobu ve smyslu ustanovení § 98 Insolvenčního

zákona; nebo

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení vůči Dodavateli a insolvenční soud nerozhodne

o takovém insolvenčním návrhu do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení; nebo

e) Dodavatel přijal rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení (vyjma případů sloučení

nebo splynutí); nebo

f) insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek Dodavatele;

g) Dodavatel přestane splňovat podmínky uvedené v čl. 7. odst. 7.2 zadávací dokumentace

uveřejněné v zadávacím řízení.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení, poskytnutá plnění

si Smluvní strany navzájem nevrací.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušené smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy,

zejména ujednání o způsobu a řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Kterákoliv ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět a to bez uvedení důvodu. Výpověď

musí být druhé Smluvní straně doručena vždy nejméně 60 dnů před ukončením trvání aktuální

Roční podpory (počínaje rokem 2024), přičemž tato Smlouva, resp. závazky Smluvních stran v ní

dohodnuté, skončí uplynutím této Roční podpory.

Objednatel je dále oprávněn tuto Smlouvu vypovědět svýpovědí účinnou ke dni doručení

Dodavateli v případě, že dojde ke zrušení nebo omezení rozsahu služby Collaborative Enterprise

Support STANDARD ze strany společnosti Check Point (čl. II. odst. 8. této Smlouvy).

IX.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Dodavatele=_e-mail:—tel-=

za Ob'ednatele: e—mail:—

tel.:

Ve věcech věcného plnění:

za Ob'ednatele: e-mail:_

tel.:

nebo

tel.:

Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny

na takovou změnu písemně upozornit druhou Smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková

změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Smluvní straně doručeno písemné upozornění

o změně.

X.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách



10.

11.

12.

13.

14.

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

Objednatelem.

Dodavatel souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu Objednatele (jako zadavatele

veřejné zakázky), v registru smluv, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas

s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání právní

předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, Že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom,

že některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Dodavatel.

Dodavatel (včetně jeho případných poddodavatelů) souhlasí stím, aby subjekty oprávněné dle

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy

stím, že se Dodavatel podrobí takové kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole.

Postoupení práv bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany se nepřipouští. Smluvní

strany se dále dohodly, že jakákoli vzájemná pohledávka některé Smluvní strany vůči druhé Smluvní

straně nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany jednostranně započtena

oproti vzájemné pohledávce této druhé Smluvní strany vzniklé na základě této Smlouvy nebo

v souvislosti s ní.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na adresu sídla, nebo prostřednictvím datové schránky, není-li v této

Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane—li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým ujednáním,

které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či

neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem

Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran mají přednost ujednání této

Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena elektronicky a je podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem

osoby jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osoby zastupující Dodavatele.

Nedílnou součást této Smlouvy představují tyto Přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace ceny;

Příloha č. 2 — Přehled poddodavatelů Dodavatele.



15. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí sobsahem této Smlouvy,

a dále prohlašují, Že tato Smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé

a svobodné vůle, prosté omylu, bez nátlaku či v tísni některé ze Smluvních stran. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

Dodavatel:

Anect a.s.

Digitálně podepsa-

Datum: 2023.09.21 13:21:52

+02'00'

Objednatel:

Česká republika — Česká správa

sociálního zabezpečení

- Digitálně podepsal

Ing' Martln Ing. Martin Hollas

Datum: 2023.10.05

H OI Ia S 09:08:57 +02'00'

 

Jméno a příjmení:-

Funkce: předseda představenstva

Místo: Praha

10

 

Jméno a příjmení: Ing. Martin Hollas

Funkce: ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

Místo: Praha



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace ceny

 

Roční podpora - od 14. 10. 2023 do 13. 10. 2024

 

Požadovaný typ podpory: kód produktu: Cena v Kč bez DPH

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPEP-Cl—VPN—F-SA-

1TOlOO—LICENSE
 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—EVNT—ClOOO

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—RPRT—ClOOO

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405—HA

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSM-P1007—F  
 

Cena za Roční podporu - od 14. 10. 2023 do 13. 10. 2024

 

DPH 21°/o Cena v Kč včetně DPH

 

 

Roční podpora - od 14. 10. 2024 do 13. 10. 2025

 

Požadovaný typ podpory: kód produktu: Cena v Kč bez DPH

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPEP-Cl—VPN—F-SA-

1TOlOO—LICENSE
 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—EVNT—ClOOO

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—RPRT—ClOOO

  Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405  
 

DPH 21°/o Cena v Kč včetně DPH

 

 

 



 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405—HA

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSM-P1007—F

  
Cena za Roční podporu - od 14. 10. 2024 do 13. 10. 2025

 

 

 

Roční podpora - od 14. 10. 2025 do 13. 10. 2026

 

 

 

 

 

 

Požadovaný typ podpory: kód produktu: TXS?

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPEP-Cl—VPN—F-SA- 1

1TOlOO—LICENSE

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—EVNT—ClOOO 1

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—RPRT—ClOOO 1

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405 4

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405—HA 4

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSM-P1007—F  
 

Cena za Roční podporu - od 14. 10. 2025 do 13. 10. 2026

 

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč včetně DPH

 

 

 

Roční podpora - od 14. 10. 2026 do 13. 10. 2027

 

Požadovaný typ podpory: kód produktu: Cena v Kč bez DPH

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPEP-Cl—VPN—F-SA-

1TOlOO—LICENSE
  Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—EVNT—ClOOO

  

 
DPH 21% Cena v Kč včetně DPH

 



 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSB—RPRT—ClOOO

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSG—P405—HA

 

Collaborative Enterprise Support STANDARD: CPSM-P1007—F  
 

Cena za Roční podporu - od 14. 10. 2026 do 13. 10. 2027

 

 

 

 

Celková cena za Předmět plnění

Cena v Kč bez DPH DPH 21°/o Cena v Kč včetně DPH
 

 
2 855 074,68 Kč

 
599 565,68 Kč

 
3 454 640,36 Kč
 

 



Příloha č. 2 smlouvy — Přehled poddodavatelů Dodavatele

Dodavatel ANECT a.s. nemá v úmyslu jakoukoli část plnění smlouvy plnit prostřednictvím

poddodavatele.

Počet poddodavatelů: O


